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فرمانده سپاه شهرستان فیروزکوه در اردوی راهیان نور مجازی:

راهیان نور فناوری در مقابله با جنگ نرمی است که دشمن ایجاد کرده

مراسم معنوی اردوی راهیان نور مجازی شهرستان فیروزکوه با حضور فرمانده سپاه ناحیه فیروزکوه، مدیر آموزش و

پرورش، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و جمعی از پیشکسوتان عرصه جبهه

شهادت، فرهنگیان و دانشآموزان هنرستان امام علی (ع) شهرستان در گلزار شهدای فیروزکوه برگزار شد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فیروزکوه در این برنامه که با همکاری اداره آموزش و پرورش، بسیج دانش آموزی و اعضای خادم الشهدای شهرستان مهیا شد، پس از

تلاوت آیاتی از کلام الله توسط دانش آموز امیرعلی عباسپور، محمد حیدری منش، فرمانده سپاه ناحیه فیروزکوه با تبریک اعیاد، خیرمقدم به حضار و پیشکسوتان عصر جبهه و شهادت و قدردانی از

دست اندرکاران برگزاری این برنامه گفت: راهیان نور واکاوی و گنج یاب سیر شهدا است که برای پیمودن گام دوم انقلاب نیاز به جوانانی از جنس رزمندگان دفاع مقدس و جوانان مدافعان حرم داریم

و راهیان نور یکی از بهترین راه های دستیابی به الگوهای رفتاری است و اثرگذارترین عملیات محسوب می شود.

حیدری منش با اشاره به رسالت برگزاری سفرهای راهیان نور بیان کرد: در رابطه با مأموریت اردویی و گردشگری راهیان نور هدف زیارت، نشان دادن معرفت شهدا و واکاوی گنج یابی سیره شهدا بوده

و باید این سه هدف به طور جد پیگیری شود.

فرمانده سپاه شهرستان فیروزکوه تاکید کرد: راهیان نور فناوری در مقابله با جنگ نرمی است که دشمن ایجاد کرده و باید از این ظرفیت به درستی و در راستای اشاعه فرهنگ شهادت استفاده کرد.

حیدری منش با توصیه به دانش آموزان برای تحقیق در مورد آیه ای که مستند است بر اینکه شهدا عند ربهم یرزقون هستند گفت: خاطرات زیادی نقل می شود که افرادی زنده بودن شهدا را درک

کردند. اینها نشان می دهد اگر کسی با خدا معامله کند و در راه حق حرکت کند خدا به او عزت می دهد؛ اما اگر بر اساس خودبینی جلو برویم هیچ موفقیت نخواهیم داشت این الگویی است که شهدا

به ما نشان دادند.

در این برنامه علی آهنگر، از مداحان و روایتگران مطرح کشوری، با روایتگری خود فضای معنوی گلزار شهدا را معطر به یاد و خاطره شهدا کرد. در پایان مراسم علاوه بر تجلیل از خانواده معزز شهدا و

جانبازان حاضر، مزار شهدای شهرستان گلباران شد.
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